[bookmark: _GoBack]様式第6号（第11条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

宇美町長　　　　　　　　　印

宇美町消防団協力事業所認定取消及び表示証返還通知書

宇美町消防団協力事業所としての認定を取り消したので、宇美町消防団協力事業所表示制度実施要綱第11条第2項の規定により通知します。
なお、当該取消しに伴い、速やかに宇美町消防団協力事業所表示証の表示を停止し、表示証を返還して下さい。

1　取消しの事由

　　　　　　※宇美町消防団協力事業所表示制度実施要綱第11条第1項第　　号に該当

2　取消し年月日　　　　　　　年　　月　　日